
Bashkia Devoll 2024

Nr. Emri    Mbiemri Pozicioni

1 Gentian    Xhafka Inspektor parandalimi

2 Adriatik Backa Inspektor

3 Antonio Kapshtica Inspektor

4 Stiven Bejleri Inspektor

5 Nerti Laska Inspektor

6 Fatbardh Cami Inspektor

7 Joni Serti Inspektor



Fusha e Inspektimit

Mbrojtja Zjarri Shpetimi

Mbrojtja Pyjeve dhe Mjedisi

Mbrojtja Pyjeve dhe Mjedisi

Mbrojtja Pyjeve dhe Mjedisi

Inspektorati Vendor I Mbrojtjes se Territorit

Inspektorati Vendor I Mbrojtjes se Territorit

Inspektorati Vendor I Mbrojtjes se Territorit


